
GMINA  WRĘCZYCA  WIELKA 
ul. Sienkiewicza 1,  42-130 Wręczyca Wielka 

________________________________________________________________________          
 

Wręczyca Wielka, 15.04.2024 r. 

NIP.271.1.2024      

Wszyscy zainteresowani 

 

Dotyczy: 

Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na: 

„Zakup i instalacja zbiorników podziemnych na gaz płynny o pojemności 3x6400 litrów w 

ramach rozbudowy Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Kalei" 

 
Opublikowanego na stronie: https://gwwreczycawielka.e-zp.finn.pl/procurements/194/procurement  

Gmina Wręczyca Wielka przekazuje treść pytań wraz z odpowiedziami: 

 

Pytanie 1 

Wykonawca kończy budowę na szafce gazowej wraz z reduktorem I stopnia ? 

Odpowiedź 1 

TAK, Wykonawca kończy budowę na szafce gazowej wraz z reduktorem I stopnia. 

Pytanie 2 

Od szafki gazowej wraz z reduktorem I stopnia instalacje do budynku wraz z reduktorami II stopnia 

wykona Zamawiający? 

 

Odpowiedź 2 

TAK, Od szafki gazowej wraz z reduktorem I stopnia instalacje do budynku wraz z reduktorami 

II stopnia wykona Zamawiający. 

Pytanie 3 

Wykonawca wykonuje projekt do szafki gazowej z reduktorem I stopnia czy do budynku ? 

 

Odpowiedź 3 

Wykonawca wykonuje projekt do szafki gazowej z reduktorem I stopnia. 

 

Pytanie 4 

https://gwwreczycawielka.e-zp.finn.pl/procurements/194/procurement


Czy projekt będzie zmianą do pozwolenia na budowę czy odrębnym opracowaniem ? 

 

Odpowiedź 4 

Projekt instalacji ma być odrębnym opracowaniem przygotowanym przez wykonawcę. 

Pytanie 5 

Kto ponosi koszty geodezyjne wytyczenia lokalizacji zbiorników ? 

 

Odpowiedź 5 

Koszty geodezyjne wytyczenia lokalizacji zbiorników ponosi Wykonawca. 

Pytanie 6 

Kto ponosi koszty geodezyjne wykonania mapy powykonawczej lokalizacji 

zbiorników oraz sieci gazowej ? 

 

Odpowiedź 6 

Koszty geodezyjne wykonania mapy powykonawczej lokalizacji zbiorników oraz sieci gazowej 

ponosi Wykonawca. 

Pytanie 7 

Czy Zamawiający dostarczy zgodę Wykonawcy dokumentacji projektowej "Rozbudowa budynku ..." 

na wykorzystanie PZT oraz innych dokumentów celem wykonania dokumentacji projektowej 

instalacji zbiornikowej (dotyczy praw autorskich) ? 

 

Odpowiedź 7 

Zamawiający dostarczy Wykonawcy niezbędną dokumentację zadania „Rozbudowa budynku 

Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w miejscowości Kalej” celem wykonania dokumentacji 

projektowej instalacji zbiornikowej. 

Pytanie 8 

Gaz płynny propan będzie przeznaczony do ogrzewania obiektów oraz do sprzętu kuchennego 

Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Kalei. Jaka będzie moc wszystkich odbiorników gazu w kW oraz 

jakie jest zapotrzebowanie gazu w kg/h ? Zbiorniki gazowe na naturalnym odparowaniu są wstanie 

zasilić ok. 1 000 kW i pobór gazu na poziomie ok. 70 kg/h. Jeżeli odbiorniki gazu są większej mocy 

należy zastosować parownik. 

 

Odpowiedź 8 

Moc wszystkich odbiorników gazu w Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Kalei określono na 304,5 

kW, natomiast maksymalne godzinowe zużycie na 25kg/h. Zastosowanie parownika nie jest 



konieczne. 

Pytanie 9 

Jaki będzie zakres obowiązków kierownika budowy (zgłoszenie rozpoczęcia robót w nadzorze 

budowlanym, prowadzenie dziennika budowy, zakończenie budowy w nadzorze budowlanym)? 

 

Odpowiedź 9 

Budowa/instalacja zbiorników na gaz została uwzględniona w pozwoleniu na budowę uzyskanym 

przez Gminę Wręczyca Wielka dla inwestycji pod nazwą „Rozbudowa budynku Zespołu Szkolno-

Przedszkolnego w miejscowości Kalej”. Ze wskazanych czynności kierownika robót 

obowiązkowe będą wpisy do dziennika budowy prowadzonego przez kierownika budowy 

(Przedsiębiorstwo budowlane ANBUD) inwestycji „Rozbudowa budynku Zespołu Szkolno-

Przedszkolnego w miejscowości Kalej”.  Inne zadania kierownika robót określi sam Wykonawca. 

Pytanie 10 

Kto dokonuje zgłoszenia do Straży Pożarnej o zakończeniu budowy ? 

 

Odpowiedź 10 

Zgłoszenia do Straży Pożarnej o zakończeniu budowy dokonuje Wykonawca. 

Pytanie 11 

Kto dokonuje zgłoszenia do UDT zbiorników po zasypaniu i kto ponosi z tego tytułu koszty (przed 

dokonaniem odbioru zbiorniki muszą być napełnione) ? 

 

Odpowiedź 11 

Przygotowanie dokumentacji zgłoszeniowej do UDT należy do Wykonawcy. Koszty samego 

zgłoszenia ponosi Zamawiający – Gmina Wręczyca Wielka. Napełnienie zbiorników niezbędną 

ilością gazu stanowić będzie przedmiot odrębnego postepowania prowadzonego przez Zespół 

Szkolno-Przedszkolny w Kalei. 
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